
I1 MULTI-SOFT 210g

» Na kov » Tmely » Polyesterové 2k

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

1.6.2025 17:25
1/1

Kód produktu 096-610 
EAN 90341210 

Multi & Soft je jemnozrný polyesterový tmel vhodný na
kovové, laminátové, pozinkované a hliníkové povrchy. Je
charakteristický velmi snadným tvarováním v tenkých i
silných vrstvách. Používá se jako dokončovací tmel, který
vytvoří neporézní hladký povrch.

Cena bez DPH 103 Kč
Cena s DPH 125 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 7,00 ks

Popis
Použití: pro vyplnění nerovností především na
hliníkovém a pozinkovaném povrchu. Po vytvrzení je
dobře brousitelný za sucha strojně nebo ručně. V
případě velkých nerovností aplikujte tmel v několika
vrstvách. Nezanáší brusný papír.

Aplikace: podklad musí být čistý, suchý, přebroušený a
odmaštěný. Tmel dobře promíchejte s katalyzátorem v
poměru 2-3% váhově. Zpracovatelnost směsi je 5 minut
při 20 oC – vyšší teplota zkracuje dobu zpracovatelnosti
a urychluje proces schnutí.

POZOR: Příliš velké množství tužidla může vést k
zabarvení vrchního nátěru. Aplikujte při teplotách nad
15C


